PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO
Técnico em Informatica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 108677 REBECCA DUARTE
SILVA

2 112369  GUSTAVO MARTINS
PARES

3 108533 DANIELLE SILVA DE
MELO

4 109700  GIULLIA BEATRIZ
CHIAROTTI GARCIA

5 111393  ANA BEATRIZ ARAUJO
SARAIVA

6 114464  ANDRESSA RAISSA DA

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
97.09 96.20
95.53 94.97
95.10 93.33
94.32 92.50
94.11 92.07
94.07 98.30

(-\.'.'

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Edital n® 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

12 Chamada

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média

Matematica

97.90

97.50

94.97

96.63

95.63

95.60

Média

Ciéncias

97.17

91.90

95.20

94.97

95.00

97.33

Média

Histéria

97.10

96.23

96.63

92.93

94.53

89.13

Média

Geografia

97.07

97.07

95.37

94.57

93.30

89.97

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

TURNO
MATUTINO

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

02/03/2005

18/04/2005

12/09/2004

09/03/2005

15/11/2004

19/03/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 8



Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

123241

123303

108556

121618

108716

110707

113693

onn
[ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
JULIA HENNEMANN 93.83 91.00
SILVEIRA
HELEN GONCALVES 93.67 96.00
SILVEIRA
EMILY CRISTINA LUCAS 93.56 96.23
MATHEUS LUCAS 93.06 94.33
BATISTA
KEMILLY VIEIRA 92.97 93.73
BALESTRIN
ARTHUR BALTAZAR DE 92.40 90.00
SOUSA
GUSTAVO BLECHA 92.01 87.90

SPIEWAKOWSKI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

89.63

97.33

98.73

93.33

96.23

92.00

89.57

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Ciéncias

96.57

86.67

91.23

94.33

89.53

94.33

93.40

Média

Historia

96.83

98.33

92.87

91.33

93.33

92.00

93.33

Média

Geografia

95.13

90.00

88.73

92.00

92.03

93.67

95.83

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

29/12/2004

23/01/2003

31/07/2004

15/02/2005

08/11/2004

01/03/2005

07/01/2005

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 8



PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 113120 ANDRESSA LINHARES
FERREIRA
RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 116309  ALINE SILVA DE ABREU
2 116484  TIFFANY VERISSIMO RICO
3 123517  JuLIO CEZAR DE OLIVEIRA

SEGANTINI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

67.00

Média
Geral

90.40

87.93

87.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Historia
66.67 61.67 80.00 61.67
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria
85.33 85.00 94.67 89.00
89.33 75.67 91.33 89.00
90.80 84.23 93.30 84.63

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Média
Geografia

65.00

Média
Geografia

98.00

94.33

85.40

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc Cota
10/03/2005 RS-
PcD
Dt.
Nasc Cota

19/07/2004  RI-
PPI
23/03/2005 RS-IE

14/01/2005 RS-
PPI

Pagina 3 de 8



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 117026 BRUNA HINCHEL PEREIRA 80.80 76.00 78.00 80.67 85.33 84.00 13/12/2004  RS-PPI-PcD
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
1 110516 FERNANDA CORRéEA NAITZKE 85.91 87.17 79.57 86.63 90.00 86.20 29/09/2004 RI-IE
2 120464  NATALI DE ARAUJO FALCAO 85.58 82.47 89.17 87.90 87.07 81.30 29/10/2004 RI-
PPI
3 109069  KEMILLY GABRIELLY ASSIS 83.87 86.57 75.73 84.83 86.47 85.73 26/03/2005 RI-
FERREIRA PPI
4 123222 LETYCIA VITORIA CASTRO 83.60 87.00 80.00 81.00 82.67 87.33 21/10/2004 RS-
PPI
5 116365  WESLLAYNE KESTER DA SILVA 82.53 82.67 76.00 82.67 89.33 82.00 09/06/2004 RI-
PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 4 de 8



RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
6 114309  EMILY THAINa VIEIRA SILVA
7 115594  MARIA VITORIA PEREIRA DE
MATOS
8 116511  THALYTA BRUNA SANTOS
VIANA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 123158 JOYCE MESSIAS

RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
82.29 83.07 78.63 83.00 81.17 85.60 01/02/2005 RI-IE
81.67 81.23 85.90 82.90 79.57 78.73 06/10/2003 RS-
PPI
81.23 85.40 67.07 79.53 83.73 90.40 14/03/2005 RI-
PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
77.20 73.33 78.33 84.67 80.00 69.67 23/03/2004 RS-PPI-
PcD
Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 5 de 8



RI-1E
N.
# Insc.
1 113962
2 119304
3 119566
RI-PcD
N.
# Insc.
1 123304

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 79.90 81.20 82.07 79.13 79.60 77.50 07/04/2004 RI-PPI
PIERRY SAURIN 78.27 78.33 76.00 83.67 79.00 74.33 08/12/2004 RI-PPI
KATIELY NOLASCO SILVA 78.20 80.00 77.67 78.00 81.00 74.33 05/10/2004 RI-IE
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
BRUNNO SILVESTRE DE 68.93 69.00 69.00 64.33 69.33 73.00 15/04/2004 RI-PPI-
SOUZA PcD
Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 6 de 8

(*) Classificados em vagas remanescentes.



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 118680 LUANA DOS SANTOS CONCEICAO 75.59 75.33 73.90 79.17 73.73 75.83 30/05/2004 RI-
PPI
2 108579  CIBELE KALINA ALMEIDA BACK 74.66 80.90 79.97 64.57 73.70 74.17 08/11/2004 RI-
PPI
3 116614  JAQULINE VITORIA DA SILVA 74.53 68.33 71.33 78.00 74.33 80.67 06/03/2005 RI-
ROSA PPI
4 115173  ANDREI RICHARD LEOARDI 72.98 69.97 66.63 84.17 70.80 73.33 16/02/2005 RI-
PPI
5 121706  JESSICA RODRIGUES SILVA 69.07 65.00 70.67 73.33 66.33 70.00 09/08/2004  RI-
PPI
6 112740 |ANGéLICA TEIXEIRA DE MORAES 68.81 63.73 63.30 68.30 73.77 74.97 17/08/2004  RI-
PPI
7 118687 AMANDA KETHLIN DE CARVALHO 63.80 64.00 59.00 67.67 68.00 60.33 23/03/2005 RI-
BELLO DE ARAUJO PPI
8 118614  KETELEN AMANDA CAMPOS DE 25.52 26.50 23.60 25.83 25.83 25.83 24/03/2005 RI-
SOUSA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 7 de 8



| ==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IRErﬁd.lt;lr:li'aUTo FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc
1* 116259  ANNY KAROLYNE DE SOUZA 72.60 75.00 65.67 70.67 78.33 73.33

ACRIZI0O

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Cota

17/07/2004 RI-
IE

Pagina 8 de 8



