

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		<b>Е</b> DITAL Edital nº 59/2019 – Cursos Técnicos Integrados	
UNIDA DE A CA DÊMICA CAMPUS VILHENA		RELATÓRIO 1º Chamada	
TIPO Técnico em Informática  TIPO INTEGRADO		MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO MATUTINO

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	108677	REBECCA DUARTE SILVA	97.09	96.20	97.90	97.17	97.10	97.07		02/03/2005	Ampla Concorrência
2	112369	GUSTAVO MARTINS PARES	95.53	94.97	97.50	91.90	96.23	97.07		18/04/2005	Ampla Concorrência
3	108533	DANIELLE SILVA DE MELO	95.10	93.33	94.97	95.20	96.63	95.37		12/09/2004	RS-IE
4	109700	GIULLIA BEATRIZ CHIAROTTI GARCIA	94.32	92.50	96.63	94.97	92.93	94.57		09/03/2005	RI-PPI
5	111393	ANA BEATRIZ ARAÚJO SARAIVA	94.11	92.07	95.63	95.00	94.53	93.30		15/11/2004	Ampla Concorrência
6	114464	ANDRESSA RAÍSSA DA SILVA	94.07	98.30	95.60	97.33	89.13	89.97		19/03/2005	Ampla Concorrência



## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	123241	JULIA HENNEMANN SILVEIRA	93.83	91.00	89.63	96.57	96.83	95.13		29/12/2004	Ampla Concorrência
8	123303	HELEN GONÇALVES SILVEIRA	93.67	96.00	97.33	86.67	98.33	90.00		23/01/2003	RS-PPI
9	108556	EMILY CRISTINA LUCAS	93.56	96.23	98.73	91.23	92.87	88.73		31/07/2004	Ampla Concorrência
10	121618	MATHEUS LUCAS BATISTA	93.06	94.33	93.33	94.33	91.33	92.00		15/02/2005	Ampla Concorrência
11	108716	KEMILLY VIEIRA BALESTRIN	92.97	93.73	96.23	89.53	93.33	92.03		08/11/2004	Ampla Concorrência
12	110707	ARTHUR BALTAZAR DE SOUSA	92.40	90.00	92.00	94.33	92.00	93.67		01/03/2005	RS-IE
13	113693	GUSTAVO BLECHA SPIEWAKOWSKI	92.01	87.90	89.57	93.40	93.33	95.83		07/01/2005	Ampla Concorrência



#### **PCD**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	113120	ANDRESSA LINHARES FERREIRA	67.00	66.67	61.67	80.00	61.67	65.00		10/03/2005	RS- PcD

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116309	ALINE SILVA DE ABREU	90.40	85.33	85.00	94.67	89.00	98.00		19/07/2004	RI- PPI
2	116484	TIFFANY VERISSIMO RICO	87.93	89.33	75.67	91.33	89.00	94.33		23/03/2005	RS-IE
3	123517	JúLIO CEZAR DE OLIVEIRA SEGANTINI	87.67	90.80	84.23	93.30	84.63	85.40		14/01/2005	RS- PPI



#### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	117026	BRUNA HINCHEL PEREIRA	80.80	76.00	78.00	80.67	85.33	84.00		13/12/2004	RS-PPI-PcD

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	110516	FERNANDA CORRÊA NAITZKE	85.91	87.17	79.57	86.63	90.00	86.20		29/09/2004	RI-IE
2	120464	NáTALI DE ARAÚJO FALCÃO	85.58	82.47	89.17	87.90	87.07	81.30		29/10/2004	RI- PPI
3	109069	KEMILLY GABRIELLY ASSIS FERREIRA	83.87	86.57	75.73	84.83	86.47	85.73		26/03/2005	RI- PPI
4	123222	LETYCIA VITÓRIA CASTRO	83.60	87.00	80.00	81.00	82.67	87.33		21/10/2004	RS- PPI
5	116365	WESLLAYNE KESTER DA SILVA	82.53	82.67	76.00	82.67	89.33	82.00		09/06/2004	RI- PPI



#### RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
6	114309	EMILY THAINÁ VIEIRA SILVA	82.29	83.07	78.63	83.00	81.17	85.60		01/02/2005	RI-IE
7	115594	MARIA VITÓRIA PEREIRA DE MATOS	81.67	81.23	85.90	82.90	79.57	78.73		06/10/2003	RS- PPI
8	116511	THALYTA BRUNA SANTOS VIANA	81.23	85.40	67.07	79.53	83.73	90.40		14/03/2005	RI- PPI

## RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	123158	JOYCE MESSIAS RODRIGUES	77.20	73.33	78.33	84.67	80.00	69.67		23/03/2004	RS-PPI- PcD



#### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	113962	RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA	79.90	81.20	82.07	79.13	79.60	77.50		07/04/2004	RI-PPI
2	119304	PIERRY SAURIN	78.27	78.33	76.00	83.67	79.00	74.33		08/12/2004	RI-PPI
3	119566	KATIELY NOLASCO SILVA	78.20	80.00	77.67	78.00	81.00	74.33		05/10/2004	RI-IE

## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	123304	BRUNNO SILVESTRE DE SOUZA	68.93	69.00	69.00	64.33	69.33	73.00		15/04/2004	RI-PPI- PcD



#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	118680	LUANA DOS SANTOS CONCEIÇÃO	75.59	75.33	73.90	79.17	73.73	75.83		30/05/2004	RI- PPI
2	108579	CIBELE KALINA ALMEIDA BACK	74.66	80.90	79.97	64.57	73.70	74.17		08/11/2004	RI- PPI
3	116614	JAQULINE VITORIA DA SILVA ROSA	74.53	68.33	71.33	78.00	74.33	80.67		06/03/2005	RI- PPI
4	115173	ANDREI RICHARD LEOARDI	72.98	69.97	66.63	84.17	70.80	73.33		16/02/2005	RI- PPI
5	121706	JESSICA RODRIGUES SILVA	69.07	65.00	70.67	73.33	66.33	70.00		09/08/2004	RI- PPI
6	112740	ANGÉLICA TEIXEIRA DE MORAES	68.81	63.73	63.30	68.30	73.77	74.97		17/08/2004	RI- PPI
7	118687	AMANDA KETHLIN DE CARVALHO BELLO DE ARAÚJO	63.80	64.00	59.00	67.67	68.00	60.33		23/03/2005	RI- PPI
8	118614	KETELEN AMANDA CAMPOS DE SOUSA	25.52	26.50	23.60	25.83	25.83	25.83		24/03/2005	RI- PPI



#### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	116259	ANNY KAROLYNE DE SOUZA ACRÍZIO	72.60	75.00	65.67	70.67	78.33	73.33		17/07/2004	RI- IE